JaSECT   Since 1976  Chairman : Makoto Anno

Japanese Society of Extra corporeal Circulation Technology in Medicine

Secretary office : Kitasato University Hospital, Department of Medical Engineering
1-15-1 Kitazato,Minami-ku,Sagamihara,Kanagawa 252-0375,JAPAN

Phone +81-42-778-9279fax +81-42-778-9787 E-mail  jasect@jasect.jp

一般社団法人日本体外循環技術医学会会員各位

一般社団法人 日本体外循環技術医学会理事長

安野 誠

一般社団法人 日本体外循環技術医学会 50 周年記念式典のご案内

拝啓 皆さまにおかれましては時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より

JaSECT の活動にご協力いただきありがとうございます。

すでにご連絡の通り、2025 年度 JaSECT 学術大会に合わせて、2025 年度第 2 回定期

社員総会と同日に JaSECT 設立 50 周年記念式典を開催いたします。この式典は、体外

循環のこれまでの 50 年を振り返り未来を考える記念講演会と、JaSECT を取り巻く多く

の団体の方々をお招きして、感謝をお伝えするパーティーの 2 本立てとなっております。

特にパーティーでは、国内外の JaSECT を支えていただいている多くの方々にお声掛けさ

せていただきしました。多くの会員の皆さまにもご参加いただければ幸いです。

以上、本来であれば個々にご連絡すべきところ、文書での通知にて失礼申し上げます。

皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

敬具

パーティーにつきましては事前のお申し込みで満席となりました

パーティーの当日席はございませんのでご了承ください

受付完了のメールが届いていない方がございましたら下記事務局までお問い合わせ

ください

※ ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。

50 周年記念式典 実行委員会（北里大学病院ＭＥ部内 担当：東條）

メール：jasect@jasect.jp

Secretary office : Kitasato University Hospital, Department of Medical Engineering
1-15-1 Kitazato,Minami-ku,Sagamihara,Kanagawa 252-0375,JAPAN

 E-mail: jasect@jasect.jp

JaSECT   Since 1976 The chief Director: Makoto Anno

Japanese Society of Extra corporeal Circulation Technology in Medicine

プログラム

●50 周年記念講演会

東京国際フォーラム ホール B 7F

12:30～    受付開始

13:00～13:05 開催代表挨拶

13:05～13:15 理事長挨拶

13:15～13:55 体外循環の 50 年

講師 見目 恭一 先生（埼玉医科大学名誉教授）

司会 安野誠 理事長

13:55～14:00 休憩

14:00～15:00 特別講演

講師 澤 芳樹 先生

 (大阪大学大学院医学系研究科未来医療学寄附講座特任教授)

司会 吉田 靖 監事

15:00～15:15 休憩

15:15～15:30 余興

15:40～16:10 体外循環の未来

講師 百瀬 直樹 先生 (自治医科大学附属さいたま医療センター)

司会 丹木 義和 副理事長

16:10～16:15  閉会の辞

（移動）

●50 周年記念パーティー

第一ホテル東京 4F プリマヴェーラ

16:30～    受付開始

17:00～19:00  宴会